
 

 

月兎市 募集要項 

 

 

拝啓 秋冷の候、みなさまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、私ども【南陽創作部～創～】では来る 12 月 10 日に南陽市宮内にあります熊野大社の境内にて 

『月兎市』を開催したいと考えております。 

つましては、出店のご協力をお願い申し上げます。尚、開催日時・市の概要に関しましては下記の通りです。 

 

敬具 

 

 

開催日時     平成 23 年 12 月 10 日(土)  17：30～ 

 

開催場所     〒992-0472 山形県南陽市宮内 3707−1 熊野大社 境内 

 

出店料      ￥500(当日会場にて回収) 

 

概要       ・本イベントは熊野大社で行われる『月結び』という縁結びのご祈願祭と同時開催致します。 

         ・本イベントのテーマでもある『月と兎』にちなんだ商品を一種類で結構ですのでご出店下

さい。 

・出店スペースは 1 ブース会議用テーブル 1 台(約 180cm×45cm)です。事務局にて机をご

用意致します。季節柄雪などの天候も考えられます、テント等の設備は会場にはございま

せんので各自での御準備を宜しくお願い致します。 

 

 

 

この他不明な点・お問い合わせ等ございましたら下記の窓口までお問い合わせください。 

師走のお忙しい中とは存じますが、境内での夕市という趣のある中での出店をこの機会にぜひお楽しみ下さい。 

 

 

 

 

月兎市 実行委員会 

E‐Mail ： come_on_get_1@yahoo.co.jp 

担当：後藤・清水 

 

 

 

 



 

月兎市 出店申込書 

 

代表者氏名： 

参加人数                         人 

主な出店内容(商品・サービス)： 

ご連絡先：         ‐           ‐ 

ご住所： 

 

 

店舗のご紹介 

当日各出店スペースに小さなパネルでご紹介の看板をご用意したいと考えております。 

簡単にで結構ですので【日ごろの活動】や【イチオシ商品】等、掲載内容をご記入ください。 

ブース名： 

掲載内容： 

 

以上の申し込み内容をご記入のうえ担当者に直接お渡しいただくか、下記宛先まで FAX か E-Mail でお送り下さ

い。出店スペースに限りがあるため、先着順で 20 店舗に達した時点で受付を終了致します。 

 

 

◇お願い◇ 

当日会場にて【ご縁結び運動】を実施します。お買い上げいただいたお客様に『ご縁がありますように。』

など一言を添えて五円をお返しする事で神社での雰囲気をより一層楽しんでいただく旨の運動です。商品や

値段設定の部分で難しい場合もあるかと思いますので強制ではありませんがコミュニケーションの一つと

してご参加いただければ幸いです。 

 

月兎市 実行委員会 

E‐Mail ： come_on_get_1@yahoo.co.jp 

FAX ： 0238-43-7404 

担当：後藤・清水 

 


